АКТ В АКТУАЛЬНОЙ РЕДАКЦИИ

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 30.05.2019 № 11-48р, от 25.09.2019 № 14-63р)
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.10.2018
	г. Зеленогорск
	№  3-7р

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества г. Зеленогорска

на 2019 – 2021 годы

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы согласно приложению.

2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ П.Е. Корчашкин

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

____________М.В. Сперанский

	Приложение

к решению Совета депутатов                                                                     ЗАТО г. Зеленогорска                                                                            от 25.10.2018 № 3-7р

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА

НА 2019 – 2021 ГОДЫ
         1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», Положением  о приватизации муниципального имущества, утвержденным   решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, с учетом решений комиссии по приватизации муниципального имущества от 24.08.2018, от 20.03.2019, от 27.06.2019 о целесообразности включения муниципального имущества в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы.

2. Основной задачей реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы является увеличение доходов местного бюджета.

          3. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы содержит перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2019 – 2021 годах, с указанием характеристик муниципального имущества, подлежащего приватизации, и предполагаемых сроках его приватизации согласно приложению к настоящему Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества         г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы.

4. Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы вносятся решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.

         5. Приватизация муниципального имущества осуществляется в соответствии с федеральным законодательством о приватизации, Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, и настоящим Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы.

	                                                                 Приложение
к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального

имущества г. Зеленогорска

на 2019 – 2021 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

КОТОРОЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ

В 2019 – 2021 ГОДАХ
	п/п
	Наименование

имущества
	Место

нахождения

имущества
	Общая

площадь/

протяжен-ность
	Предполагае-

мый срок приватизации

	1
	Здание № 9 (проходная)
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 9
	60,0 кв. м
	2019-2021

	2
	Помещение
	г. Зеленогорск,

ул. Гагарина, д. 23,

пом. 3
	960,2 кв. м
	2019-2021

	3
	Помещение
	г. Зеленогорск,

ул. Гагарина, д. 36,

пом. 2
	392,6 кв. м
	2019-2021

	4
	Помещение
	г. Зеленогорск,

ул. Гагарина, д. 36,

пом. 3
	328,6 кв. м
	2019-2021

	5
	Имущество на базе горюче-смазочных материалов:

	2019-2021

	5.1
	Здание административно-бытового корпуса
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	243,2 кв. м

	5.2
	Здание гаража для седельного тягача
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А/1
	41,4 кв. м

	5.3
	Здание стоянки- гаража для бензовоза
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А/2
	41,7 кв. м

	5.4
	Здание хранения противопожарного оборудования
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А/3
	14,6 кв. м

	5.5
	Сооружение: железнодорожный тупик № 21
	г. Зеленогорск,

северо-западная зона  города
	407,5 м

	5.6
	Склад-навес
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А/1
	-

	5.7
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.8
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.9
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.10
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.11
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.12
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.13
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.14
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.15

	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.16
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.17
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.18
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.19
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.20
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А

	-

	5.21
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.22
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.23
	Осветительные мачты
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.24
	Эстакады ГСМ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.25
	Эстакады ГСМ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.26
	Емкость ГСМ

(4,5 куб. м)
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А/3
	-

	5.27
	Щит 2-х сторонний
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.28
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.29
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.30
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.31
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.32
	Бочкоподъемник
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.33
	Устройство тяговое
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.34
	Кран Укосина
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.35
	Кран Укосина
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.36
	Насос НПСГ-03
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.37
	Счетчик ППО-25-1,6 СУ(1,1-1,7)
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.38
	Установка д/откачки масла
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.39
	Насос СВН-80
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.40
	Анализатор СИМ-3БП
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.41
	Щит рекламный Н2750
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	5.42
	Система видеонаблюдения
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, д. 5А
	-

	6.
	Здание Общественного туалета
	г. Зеленогорск,

ул. 8 Марта, 8
	31,6 кв. м
	2019-2021

	7.
	Здание учебного корпуса
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1
	836,7 кв. м
	2019-2021

	8.
	Здание «Солярис»
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/1
	1 474,6 кв. м
	2019-2021

	9.
	Здание общежития курсантов
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/3
	956,3 кв. м
	2019-2021

	10.
	Здание гаража
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/1А
	100,2 кв. м
	2019-2021